様式第４号（実施要綱第６関係）

鹿児島県子ども食堂登録事項変更届

鹿児島県知事 様

 鹿児島県子ども食堂登録制度実施要綱第６の規定に基づき，次のとおり届け出ます。

  令和〇年 〇月 〇日

届

出

者

(フリガナ)

団体名

（ｶｺﾞｼﾏｹﾝｺﾄﾞﾓｼｮｸﾄﾞｳｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ）

鹿児島県子ども食堂実行委員会

代表者氏名   鹿児島 太郎                     印

連絡先
電話 〇〇〇（〇〇）〇〇〇〇  ＦＡＸ 〇〇〇（〇〇）〇〇〇〇

メールアドレス 〇〇〇〇＠〇〇

変

更

の

内

容

子ども食堂の名称 鹿児島県子ども食堂

変更があった事項

【 】団体名・団体種別  【〇】代表者名・代表者住所・連絡先

【 】子ども食堂の名称  【 】開催場所  【 】開催頻度

【 】開催時間      【 】利用料金  【 】利用予定人数

【 】必要とする支援内容 【 】県ホームページにおける掲載希望等

【 】その他（                       ）

変更前
＜代表者名＞

 鹿児島 太郎

変更後 鹿児島 花子

変更となった日 令和〇年 〇月 〇日

１ 「変更があった事項」欄は，該当する項目に○を記入してください（複数該当する場合は，該当する

項目すべてに○をしてください。）

２ 「変更前」，「変更後」欄は，変更した内容を簡潔に記入してください。

記入例